
АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» 

Автономная некоммерческая организация 

 высшего образования 

 «Волгоградский институт бизнеса» 

(АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса») 
 

 

ПРИКАЗ 

 

"24" июля 2024 г.                                                                                                                           № 201-с 

 

 

г. Волгоград 

 

 
О зачислении поступающих на 1 курс в АНО ВО  

«Волгоградский институт бизнеса»  

по заочной форме обучения на места за счет средств  

физических и(или) юридических лиц по договорам об  

образовании на обучение по образовательным программам 

высшего образования 

 

На основании Правил приема на обучение в АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» на 

2024-2025 учебный год, Положения о порядке учета индивидуальных достижений, поступающих в 

АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» в 2024-2025 учебном году и на основании решения 

Приемной комиссии от 23.07.2024 г. № 7. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Зачислить с 01.08.2024 г. в состав студентов 1 курса центра по работе со студентами для 

освоения программ подготовки бакалавров 40.03.01 Юриспруденция, направленность 

(профиль): «Частное и публичное право» на базе среднего профессионального образования 

заочной формы обучения с применением дистанционных технологий по индивидуальному плану, 

поступающих на основании вступительных испытаний, проводимых АНО ВО «Волгоградский 

институт бизнеса» самостоятельно, в соответствии со списком:  

 

№ 

п/п 

ФИО ВИ Баллы 

за ИД  

Сумма 

баллов 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Граж

данст

во 
Русский 

язык 

Конститу

ционное 

право 

Теория 

государства 

и права 

1.  Колесникова 

Ирина 

Геннадьевна 

100 100 100  300 да РФ 

2.  Коробкина 

Елена 

Васильевна 

100 100 100  300 да РФ 

3.  Кузьмин 

Григорий 

Юрьевич 

100 100 100  300 да РФ 

4.  Чуперка 

Анастасия 

Юрьевна 

97 100 100  297 да РФ 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ващенко Андрей Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.07.2024 15:07:20
Уникальный программный ключ:
51187754f94e37d00c9236cc9eaf21a22f0a3b731acd32879ec947ce3c66589d



2 
АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» 

5.  Цыбанова 

Альбина 

Сергеевна 

93 97 97  287 да РФ 

6.  Сухоруков 

Семён 

Павлович 

93 100 93  286 да РФ 

7.  Минаева 

Татьяна 

Дурдебаевна 

82 92 92  266 да РФ 

8.  Дундукова 

Юлия 

Сергеевна 

83 77 100  260 да РФ 

9.  Пахомова 

Любовь 

Васильевна 

93 80 87  260 да РФ 

10.  Федоров 

Андрей 

Олегович 

74 84 90  248 да РФ 

11.  Храмов 

Евгений 

Владимирович 

80 83 83  246 да РФ 

12.  Апарина Алина 

Ивановна 

64 87 93  244 да РФ 

13.  Анушян 

Карина 

Патвакановна 

70 80 90  240 да РФ 

14.  Дерябин 

Николай 

Александрович 

70 83 87  240 да РФ 

15.  Селичева 

Наталья 

Максимовна 

77 80 83  240 да РФ 

16.  Данцева Елена 

Александровна 

70 77 93  240 да РФ 

17.  Шувалова 

Елизавета 

Валентиновна 

67 80 93  240 да РФ 

18.  Ряжевалиева 

Алёна 

Евгеньевна 

87 80 70  237 да РФ 



3 
АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» 

19.  Сидорчук 

Наталья 

Петровна 

67 80 90  237 да РФ 

20.  Трофимова 

Нина 

Григорьевна 

77 77 77  231 да РФ 

21.  Болдырев 

Никита 

Владимирович 

77 77 77  231 да РФ 

22.  Ананович 

Виктория 

Александровна 

57 83 90  230 да РФ 

23.  Пареулидзе 

София 

Виталиевна 

57 73 98  228 да РФ 

24.  Михеев 

Владимир 

Владимирович 

73 77 77  227 да РФ 

25.  Варламов 

Анатолий 

Сергеевич 

80 77 70  227 да РФ 

26.  Иванова Дарья 

Андреевна 

63 73 90  226 да РФ 

27.  Кузнецов 

Дмитрий 

Александрович 

73 73 77  223 да РФ 

28.  Власенко 

Марина 

Олеговна 

57 93 73  223 да РФ 

29.  Дагенхарт Ева 

Сергеевна 

47 83 93  223 да РФ 

30.  Кряжева Анна 

Алексеевна 

63 80 80  223 да РФ 

31.  Королевский 

Леонид 

Юрьевич 

63 74 84  221 да РФ 

32.  Морозова 

Наталья 

Сергеевна 

63 70 87  220 да РФ 

33.  Джало Алексей 

Сергеевич 

60 83 73  216 да РФ 



4 
АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» 

 

2. Зачислить с 01.08.2024 г. в состав студентов 1 курса центра по работе со студентами для 

освоения программ подготовки бакалавров 40.03.01 Юриспруденция, направленность 

(профиль): «Частное и публичное право» на базе высшего образования заочной формы обучения 

с применением дистанционных технологий по индивидуальному плану на полный срок освоения 

образовательной программы, поступающих на основании вступительных испытаний, проводимых 

АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» самостоятельно, в соответствии со списком:  

 

 

3. Зачислить с 01.08.2024 г. в состав студентов 1 курса центра по работе со студентами для 

освоения программ подготовки бакалавров 09.03.03 Прикладная информатика, направленность 

(профиль): «Менеджмент в области информационных технологий» на базе среднего 

профессионального образования заочной формы обучения с применением дистанционных 

технологий по индивидуальному плану на полный срок освоения образовательной программы, 

поступающих на основании вступительных испытаний, проводимых АНО ВО «Волгоградский 

институт бизнеса» самостоятельно, в соответствии со списком: 

 

34.  Данилко Юлия 

Евгеньевна 

63 67 83  213 да РФ 

35.  Коренькова 

Анна 

Николаевна 

56 70 85  211 да РФ 

36.  Чулкова 

Ангелина 

Юрьевна 

54 64 87  205 да РФ 

37.  Гаврилова 

Галина 

Олеговна 

57 63 83  203 да РФ 

38.  Анищенко 

Александра 

Денисовна 

53 63 83  199 да РФ 

39.  Долгих Сабина 

Акифовна 

53 70 69  192 да РФ 

40.  Щетская 

Виктория 

Сергеевна 

50 57 83  190 да РФ 

41.  Белотуркина 

Анастасия 

Геннадьевна 

47 70 70  187 да РФ 

№ 

п/п 

ФИО ВИ Баллы 

за ИД  

Сумма 

баллов 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Граж

данст

во 
Русский 

язык 

Конститу

ционное 

право 

Теория 

государства 

и права 

1.  Лепилин Денис 

Владимирович 

100 100 100  300 да РФ 



5 
АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» 

 

4. Зачислить с 01.08.2024 г. в состав студентов 1 курса центра по работе со студентами для 

освоения программ подготовки бакалавров 09.03.03 Прикладная информатика, направленность 

(профиль): «Менеджмент в области информационных технологий» на базе среднего 

профессионального образования заочной формы обучения с применением дистанционных 

технологий по индивидуальному плану, поступающих на основании вступительных испытаний, 

проводимых АНО ВО «Волгоградский институт бизнеса» самостоятельно, в соответствии со 

списком:  

 

 

5. Руководителю службы интернет-маркетинга и графического дизайна Ермиловой О.А. 

разместить в установленные сроки настоящий приказ на официальном сайте института. 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера 

Белоцерковскую Н.В., проректора по учебной работе и управлению качеством Шамрай-Курбатову 

Л.В. 

 

 

 

Ректор             А.А. Ващенко

  

№ 

п/п 

ФИО ВИ Баллы 

за ИД  

Сумма 

баллов 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Граж

данст

во 
Русский 

язык 

Информат

ика и ИТ 

Информаци

онные 

технологии 

1.  Бурвиков 

Борис 

Владимирович 

100 100 93  293 да РФ 

№ 

п/п 

ФИО ВИ Баллы 

за ИД  

Сумма 

баллов 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Граж

данст

во 
Русский 

язык 

Информат

ика и ИТ 

Информаци

онные 

технологии 

1. Тришневский 

Максим 

Сергеевич 

100 100 100  300 да РФ 

2. Ахмадеев 

Альберт 

Радикович 

100 100 100  300 да РФ 

3. Позднякова 

Татьяна 

Михайловна 

93 97 90  280 да РФ 

4. Поздняков 

Владислав 

Михайлович 

83 97 90  270 да РФ 

5. Пономарев 

Павел 

Алексеевич 

83 97 90  270 да РФ 


		2024-07-25T10:53:48+0300
	ВАЩЕНКО АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	Подпись документа




